
UCHWAŁA NR XXV/197/2017
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638, 2260 i 1948) i § 14 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r., 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie  (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2016 r., poz. 4157),  Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIX/288/2013 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łukowie  (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2016 r., poz. 4157) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„W skład struktury organizacyjnej Zakładu wchodzą:

1) Zakład – Zakład Lecznictwa Szpitalnego:

jednostka organizacyjna – Szpital Św. Tadeusza w Łukowie.

Komórki jednostki organizacyjnej określa załącznik Nr 2 do Statutu.

2) Zakład – Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego:

jednostki organizacyjne:

a) Zakład Opieki Pozaszpitalnej w Łukowie:

b) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowotnej;

c) Stacja Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego;

d) Zakład Rehabilitacji Leczniczej;

e) Zakład Diagnostyki Obrazowej;

f) Zakład Diagnostyki Medycznej.

Komórki jednostek organizacyjnych określa załącznik nr 3 do Statutu.

3) Samodzielne stanowiska pracy.

4) Jednostki organizacyjne administracyjne, techniczne, obsługi i gospodarcze:

a) Dział Analiz i Rozliczeń,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3012



b) Dział Służb Pracowniczych,

c) Dział Ekonomiczno – Finansowy,

d) Dział Eksploatacyjno – Techniczny,

e) Sekcja Statystyki i Dokumentacji Chorych z Zakładową Składnicą Akt.”;

2) w załączniku Nr 2 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie:

a) w tytule załącznika wyraz  „Zespół” zastępuje się wyrazem „Zakład”,

b) w pkt 21 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu:

„22) Poradnia Przyszpitalna w Łukowie, ul. Doktora Andrzeja Rogalińskiego 3, 21-400 Łuków.”.

3) w załączniku Nr 3 do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotne w Łukowie:

a) w tytule załącznika wyraz „Zespół” zastępuje się wyrazem „Zakład”,

b) w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Kinga Szerszeń

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3012


		2017-07-13T11:25:47+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




